

Mkh 17.01.2022 § 7

Asian esittely

Pohjois-Pohjanmaan liitto toimii kansainvälisissä järjestöissä ja yhteisöissä. Kansainvälisyys on alueen kilpailukyvyyn, kehittymisen ja kasvun edellytys. Kansainvälisen osallistumisen lisääminen on myös Pohjois-Pohjanmaan liiton uuden strategian mukainen tavoite.

Tässä kokouksessa alustetaan ja käydään lähetekeskustelu siitä, miten liitto toimii Euregio Karelian ja CPMR:n Itämeren komission yhteistyöjärjestöissä. Päätös liittoa yhteistyöjärjestöissä edustavista jäsenistä tehdään seuraavassa maakuntahallituksen kokouksessa.

Euregio Karelian hallintokomitea

Euregio Karelia on Suomen ja Venäjän rajalla sijaitseva yhteistyöalue. Sen jäsenalueita ovat Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Pohjois-Karjalan maakunnat Suomessa ja Karjalan tasavalta Venäjällä. Alue on yhteneväinen Karelia CBC-ohjelma-alueen kanssa.

Euregio Karelia perustettiin vuonna 2000 ja sen tarkoituksena on edistää alueen organisaatioiden välistä yhteistyötä ja parantaa väestön elinolosuhteita rajanylittävän yhteistyön avulla. Euregio Karelia on Euroopan Raja-alueiden liiton (AEBR) jäsen.

Euregio Karelian hallintokomitea koostuu alueen poliittisesta ja virkamiesjohdosta. Se ohjaa strategisella ja poliittisella tasolla rajayhteistyöohjelmien laatimista ja toteuttamista. Kokouksia on vuosittain kaksi. Työkielinä ovat suomi ja venäjä (tulkkaus).

Euregio Karelia sihteeristö tekee käytännönläheistä yhteistyötä hallintokomitean kokousten välillä. Euregio Karelian sihteeristön jäsenenä toimii Pohjois-Pohjanmaan liitosta Hanna Honkamäkilä.

Pohjois-Pohjanmaalla on kaksi edustajaa Euregio Karelian hallintokomiteassa, joista toinen on ollut maakuntahallituksen edustajaa (sekä varajäsen) ja toinen maakuntajohtaja (sekä varajäsen).

Euregio Karelian verkkosivut www.euregiokarelia.com

Itämeren komission työryhmät

Itämeren komissio on yksi Perifeeristen merellisten alueiden konferenssin (CPMR) jäsenalueista. Itämeren komissioon kuuluu maakuntia Suomesta, Ruotsista, Saksasta ja Virosta.

Järjestön tavoitteena oli lisätä alueiden osallistumista EU:n integraatiosta käytävään keskusteluun ja vähentää kilpailukykyeroja EU:n keskisten ja perifeeristen alueiden välillä. Vaikuttamistyö kohdistuu EU:n koheesio politiikkaan, saavutettavuuteen, ilmasto- ja energiakysymyksiin sekä meripolitiikkaan.

Maakuntahallituksen jäsen Jari Nahkanen toimii 2021–2022 Itämeren komission puheenjohtajana. Kyseessä on luottamustehtävä, jonka valinnan tekivät Itämeren komission jäsenmaakunnat yleiskokouksessa.

Puheenjohtajaa avustaa liiton kansainvälisten asioiden päällikkö sekä Itämeren komission pääsihteeri, jonka työnantajamaakunta on Ruotsin Västerbotten ja työn sijaintipaikka on Brysselissä.

Itämeren komission työryhmillä on keskeinen rooli asiasäiltöjen valmistelussa Itämeren komission ja CPMR:n päätöksenteossa. Työryhmät kokoustavat 3–4 kertaa vuodessa. Työkieli on englanti.

Itämeren komission verkkosivut <https://cpmr-baltic.org/>

Pohjois-Pohjanmaalla on maakuntahallituksesta jäsen ja varajäsen seuraavissa työryhmissä.

Heitä avustavat liiton asiantuntijat.

Transport Working Group eli liikenneasioiden työryhmään jäsen ja varajäsen; liiton asiantuntija on maakuntainsinööri Lauri Romppainen.

Maritime Working Group eli meriasioden työryhmään jäsen ja varajäsen; liiton asiantuntija on ympäristöpäällikkö Erika Kylmänen.

Energy and Climate Working Group eli energia- ja ilmastoasioiden työryhmään jäsen ja varajäsen; liiton asiantuntija on erityisasiantuntija Ritva Isomäki.

(Valmistelija: kansainvälisten asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä, puh. 040 6854040)

Maakuntajohtajan esitys

Merkittään asia tiedoksi ja nimetään Euregio Karelian hallintokomitean jäsen sekä CPMR:n työryhmien jäsenet maakuntahallituksen helmikuun kokouksessa.

Päätös

Hyväksyttiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.

Mkh 21.02.2022 § 24

11/00.02.01/2022

Asian esittely

Edellisen kokouksen päätöksen mukaisesti maakuntahallitus nimeää jäsenet Euregio Karelian hallintokomiteaan sekä Itämeren komission työryhmiin.

(Valmistelija: kansainvälisten asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä, puh. 040 6854040)

Maakuntajohtajan esitys

Maakuntahallitus nimeää jäsenen ja varajäsenen Euregio Karelian hallintokomiteaan ja seuraaviin Itämeren komission työryhmiin:

- Transport Working Group
- Maritime Working Group
- Energy and Climate Working Group

Päätös

Nimettiin Euregio Karelian hallintokomitean jäseneksi Jussi Ylitalo ja varajäseneksi Tuomas Okkonen. Virkamiehistä hallintokomiteassa edustajana toimii maakuntajohtaja. Itämeren komission työryhmiin valittiin edustajat seuraavasti: Transport Working Group varsinaiseksi jäseneksi Jouni Jussinniemi ja varajäseneksi Kaarina Kailo, Maritime Working Group varsinaiseksi jäseneksi Sari Nurro ja varajäseneksi Harri Karjalainen ja Energy and Climate Working Group varsinaiseksi jäseneksi Rami Rauhala ja varajäseneksi Esa Aalto.